
 
 
Dz-11.0021.8.2020 

UCHWAŁA   Nr   XXI/202/2020 
Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

z dnia 14 września 2020 roku 
 

w sprawie opinii dot. zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Bochenka 
w Krakowie. 
 
Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5473) Rada Dzielnicy XI 
Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Opiniuje się negatywnie zamierzenie dla inwestycji pn.: „Budowa budynku 
mieszkalnego wielorodzinnego o 27 lokalach mieszkalnych z garażem podziemnym, 
wielostanowiskowym (do 24 miejsc postojowych), pomieszczeniami gospodarczymi, 
technicznymi, oświetleniem terenu, układem ciągów komunikacyjnych i parkingami 
na działce 518/28 obr. 61 Podgórze oraz dwoma zjazdami na działce 69/23 obr. 61 
Podgórze przy ul. Bochenka w Krakowie.” 
 

§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 

  
 

Kazimierz Bożek 

 
 
 
Uzasadnienie: 
Uchwała jest odpowiedzią na pismo Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK z dnia 
19.08.2020 r. znak AU-02-5.6730.2.1467.2018.KKR.EUL. 
Linia zabudowy. 
Odległość nowej zabudowy od granicy z działkami 67/11 i 67/13, na których znajduje 
się istniejący budynek wielorodzinny, jest niewspółmiernie mała. Realizacja 
przedmiotowego zamierzenia inwestycyjnego nie może powodować ograniczenia 
dostępu do światła dziennego (nasłonecznienie), do pomieszczeń przeznaczonych 
na pobyt ludzi. Należy zapewnić ochronę przed wszelkimi uciążliwościami 
powodowanymi tak bliską zabudową. 
Parking, który został zaprojektowany na działce 518/28 miedzy dwoma budynkami 
istniejącym i projektowanym będzie naruszał wszelkie zasady związane 
z zanieczyszczeniem środowiska (hałas, wibracje, spaliny). 


